

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Malermester Claus Christensen ApS

Oktobervej 69, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 27 52 17 03

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2/6 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Malermester Claus Christensen ApS  
Oktobervej 69  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 27 52 17 03  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Claus Christensen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive malermestervirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -250.508 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.510.049</b>	<b>3.042.972</b>
Personaleomkostninger	1	-2.766.542	-2.933.418
Afskrivninger		-20.464	-26.421
<b>Driftsresultat</b>		<b>-276.957</b>	<b>83.133</b>
Finansielle indtægter	2	3.980	3.619
Finansielle omkostninger	3	-36.946	-24.461
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-309.923</b>	<b>62.291</b>
Skat af årets resultat		59.415	-21.680
<b>Årets resultat</b>		<b>-250.508</b>	<b>40.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-250.508	40.611
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-250.508</b>	<b>40.611</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.837	33.301
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.837</u></b>	<b><u>33.301</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.837</u></b>	<b><u>33.301</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg	1.104.374	1.972.792
Igangværende arbejder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.352	72.372
Andre tilgodehavender	9.829	17.959
Periodeafgrænsningsposter	34.415	0
Udskudt skatteaktiv	120.406	60.991
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.345.376</u></b>	<b><u>2.124.114</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>343.223</u></b>	<b><u>510.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.688.599</u></b>	<b><u>2.635.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.690.436</u></b>	<b><u>2.668.351</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		550.696	801.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>675.696</b>	<b>926.204</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.123	241.089
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.964	151.444
Selskabsskat		0	21.914
Anden gæld		873.653	1.327.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.014.740</b>	<b>1.742.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.014.740</b>	<b>1.742.147</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.690.436</b>	<b>2.668.351</b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	2.282.323	2.470.480		
Pension	327.737	344.685		
Andre omkostninger til social sikring	130.667	92.111		
Andre personaleomkostninger	25.815	26.142		
	<u><b>2.766.542</b></u>	<u><b>2.933.418</b></u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>8</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u><b>3.980</b></u>	<u><b>3.619</b></u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u><b>7.442</b></u>	<u><b>6.697</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Egenkapital 1. januar	125.000	801.204	0	926.204
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-250.508		-250.508
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>550.696</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>675.696</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 0.

#### **Leasing**

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 238 over de næste 36 måneder.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på DKK 126.000.